[image: Brasão do Município]

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

MEMORANDO N.71/2023/GAB
Dois Córregos, 04 de dezembro de 2023.
AO DIRETOR ADMINISTRATIVO
Assunto: CONVOCAÇÃO

Sirvo-me do presente, para trazer ao conhecimento de Vossa Senhoria, que no dia 04 de dezembro de 2023, às 17h30, haverá uma reunião entre as funerárias e os vereadores no plenário da Câmara Municipal, assim, imperioso a presença de um servidor no local.
Diante do exposto, fica Vossa Senhoria convocada para o dia e horário supracitado.
Atenciosamente.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA
BIÊNIO 2023/2024
1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3ª Sessão Legislativa
18a Legislatura
Memorando N.71/2023/GAB

image1.png